רעילים בחומרים
עיקרון הזהירות מופיע בהצהרת
אימצה ואירופה מ־1992, ריו
את העיקרון באמנת מאסטריכט
)1992( כעיקרון מחייב של מדיניות ציבורית בענייני סביבה.
בישראל, אין לעיקרון מעמד חוקתי מחייב, אם כי הוא הולך
ונכנס לשימוש בחקיקה עדכנית בענייני סביבה. בחוק הקרינה
"להגן החוק: מטרת הוגדרה )2006 )התשס"ו מיננת הבלתי
לקרינה חשיפה של השפעות מפני הסביבה ועל הדיבור על
הקבתם קרינה, במקורות העיסוק את ולהסדיר מיננת בלתי
על־ידי השאר בין קרינה, למדידת שירות ובמתן והפעלתם
קביעת איסורים וחובות בהתאם לעיקרון הזהירות המונעת".